ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ЕФРЕМОВСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29  июля 2024 года

	№
	25-5

О досрочном прекращении полномочий членов участковых  избирательных комиссий  №№ 0902, 0907, 0912, 0959 с правом решающего голоса

	На основании поданного заявления о досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии №0902 с правом решающего голоса Смеленской А.В., члена участковой избирательной комиссии №0907 с правом решающего голоса Байрамовой М.Н., в соответствии с подпунктом а), б) пункта 6, пункта г) пункта 8 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 6 статьи 7 Закона Тульской области от 02.04.2007 года №815-ЗТО «Об избирательных комиссиях и комиссиях референдума в Тульской области», территориальная избирательная комиссия Ефремовского района Тульской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить досрочно полномочия:
- члена УИК № 0902 с правом решающего голоса Смеленской Анны Владимировны, назначенной в состав комиссии по предложению РО СПП «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Тульской области;
- члена УИК № 0907 Байрамовой Марии Николаевны, назначенной в состав комиссии по предложению собрания избирателей по месту работы;
2. Прекратить досрочно в связи со смертью полномочия члена УИК № 0912 с правом решающего голоса Золотухина Александра Николаевича, назначенного в состав комиссии по предложению ТРО ПП ЛДПР-Либерально-демократической партии России.
3.  Прекратить досрочно в связи с выдвижением кандидатом в депутаты Тульской областной Думы восьмого созыва, кандидатом в депутаты Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов третьего созыва полномочия члена УИК № 0959 с правом решающего голоса Артамонова Виталия Михайловича, назначенного в состав комиссии по предложению ТРО ПП ЛДПР-Либерально-демократической партии России.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования город Ефремов и направить в соответствующие участковые избирательные комиссии.

Председатель комиссии

В.Л. ШУЯНЦЕВА

Секретарь комиссии

Л.Н. ДОРОШЕНКО